
Uchwała Nr XXXIX/329/2021 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 20 maja 2021 roku 
 
 
w sprawie zmiany przebiegu  ulicy Lawendowej w sołectwie Kiełpin w gminie Łomianki 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych ( (Dz. U. 2020 poz. 470 z późn. zm.) Rada Miejska  
w Łomiankach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zmienia się przebieg ulicy Lawendowej, zatwierdzonej Uchwałą Nr XXII/197/2020 Rady 
Miejskiej z dnia 27 lutego 2020 roku położonej w sołectwie Kiełpin nadanej dotychczasowo 
dla działki ewidencyjnej numer: 88/2 (obręb 0008, Kiełpin), o nowo wydzielone działki 
gruntu i ustala się nowy przebieg ulicy Lawendowej  w sołectwie Kiełpin w granicach działek 
ewidencyjnych numer: 88/2, 89/1 i 1329 (obręb 0008, Kiełpin).  
 

§ 2. 
 
Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany przebiegu  ulicy Lawendowej w sołectwie 
Kiełpin w gminie Łomianki. 

 
 
Do urzędu wpłynął wniosek pełnomocnika właścicieli działek ewidencyjnych nr 89/1 i 1329 
z obrębu 0008 Kiełpin o nadanie nazwy – ul. Lawendowa drodze wewnętrznej, składającej się 
z działek 89/1 i 1329 w związku z faktem, że nazwa ta została nadana dla sąsiedniej 
nieruchomości i byłaby jej naturalnym przedłużeniem. 
 
Rada Sołecka Kiełpina reprezentowana przez sołtysa Pawła Stasiaka pozytywnie 
zaopiniowała propozycję nazwy ulicy. 
 
Działki nr 89/1 i 1329 (obręb Kiełpin) zlokalizowane są w sołectwie Kiełpin przy 
ul. Brzegowej, w sąsiedztwie ul. Armii Poznań oraz ul. Azalii. Długość drogi wewnętrznej 
wynosi ok. 370 m. Przedmiotowa działka znajduje się w granicach obowiązywania 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru Kępy Kiełpińskiej, 
uchwalonego Uchwałą nr XL/471/2018 Rady Miejskiej w Łomiankach z dn. 8 marca 2018 r. 
– przeznaczenie tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Działki są we własności 
osób prywatnych i stanowią drogę wewnętrzną. 
 
Proponowana nazwa utrzymuje ciągłość istniejącej nazwy ulicy, co skutkuje utrzymaniem 
jednolitej nazwy na całym odcinku pomiędzy ul. Brzegową i ul. Gajową. Ciągłość ulicy 
przerwana jest przez projektowaną w przyszłości drogę gminną w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego oznaczoną symbolem planistycznym KDD14. Ustalenie 
nowego przebiegu ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie 
nieruchomości, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Administracji  
i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 roku w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów 
(Dz. U. z dnia 2 lutego 2012 r. poz.125).  
 
Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu 
mieszkańców oraz precyzuje lokalizację dla nieruchomości m.in. służbom ratowniczym, 
poczcie polskiej, kurierom itp. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik graficzny nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/329//2021 

Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 20 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany przebiegu  ulicy Lawendowej w sołectwie Kiełpin w gminie Łomianki 

 

 


		2021-05-25T14:29:33+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-05-25T14:29:56+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-05-25T14:30:13+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




